AMICO ORSO: Bernardo Day Run - 5" Elementare
Un disegno per la salvaguardia degli Orsi

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

~ E~C)
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associazione di promozione sociale e sportiva
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13-10-2007 / OPI (AQ) Localita Val Fontillo

NUM
PETT

13
9
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27
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39
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20

35
33
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16
40

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1 PESCASSEROLI CAP
NOTARANTONIO Daniele
LA CESA Stefano
TERRAZZI Emilio

2 ALFEDENA
COMO Pamela
PISTASHCHUK Taras
CUSTODE Jimenez Erick Alexan

3 BARREA CAP
SCAPPUCCI Loreto
QUARANTA Meghi
GIURA Lucia Morena

4 VILLA SCONTRONE
MELONE Leonardo
CENTRACCHIO Chiara
D'ACHILLE Donatello

5 VILLETTA BARREA
COLANTONI Vincenzo
GIUPPA Mario

6 OPI CAP
SERONE Giulia

ANNO SOCIETA'

PESCASSEROLI CAP
PESCASSEROLI CAP
PESCASSEROLI CAP

ALFEDENA
ALFEDENA
ALFEDENA

BARREA CAP
BARREA CAP
BARREA CAP

VILLA SCONTRONE
VILLA SCONTRONE
VILLA SCONTRONE

VILLETTA BARREA
VILLETTA BARREA

OPI CAP

903

748

747

498

353

208

TEMPO TOTALE

FINALE

2'53.8
3'04.9
312.7

3'05.8
317.7
3'29.0

3'02.3
322.4
3'26.9

324.6
3'29.6
3'48.2

2'48.5
4'33.3

3'26.5

PUNTI

322
301
280

291
270
187

311
239
197

218
176
104

332
21

208

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



